0091

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N-(1  60 /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto 95.689
de 29.01.88,

RESOLVE:

Designar a Professora MARIA THEREZINHA FERRAZ NE-
GRÃO DE MELLO para exercer a função de Coordenadora do Curso de Pós-
Graduação em História (FG-02), a partir de 30.11.90.

Brasília, j,. de janeiro de 1991.

FIN4Vp_
ANTONIO IBARE RUIZ

Reitor

	Page 1